
UCHWAŁA NR XXI/136/2021 
RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
tj. Dz. U. 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 22.600.490 zł w tym: 

a) dochody majątkowe 1.142.699 zł, 

b) dochody bieżące 21.457.791 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.571.141 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 
rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 26.093.240 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe 3.555.185 zł, 

b) wydatki bieżące 22.538.055 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.571.141 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami administracji 
rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 1.182.600 zł. 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykaz dotacji z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie określa załącznik Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Tymiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 1



w
złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 20 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

750 -111 894,00 0,00

-111 894,00 0,00

75095 -111 894,00 0,00

-111 894,00 0,00

-111 894,00 0,00

756 0,00 51 300,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 329 058,00 5 380 358,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

111 894,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

111 894,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

111 894,00 0,00

Pozostała działalność 114 124,00 2 230,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 193 590,00 213 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

25 180,00 45 180,00

Administracja publiczna 114 124,00 2 230,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 590,00 213 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok

Rodzaj

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/136/2021

Rady Gminy Klukowo

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75616 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

75618 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

75619 0,00 5 300,00

0,00 0,00

0,00 5 300,00

758 0,00 520 544,00

0,00 0,00

75802 0,00 520 544,00

0,00 0,00

0,00 520 544,00

801 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

80148 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 80 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 520 544,00

Oświata i wychowanie 278 315,00 248 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 520 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 460 596,00 6 981 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 5 300,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

46 000,00 52 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 5 300,00

0500

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

100 100,00 106 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 74 930,00 114 930,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 667 233,00 1 707 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 2



-30 000,00 0,00

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85504 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

-141 894,00 593 844,00

-111 894,00 0,00

750 -74 120,00 0,00

-74 120,00 0,00

75095 -74 120,00 0,00

-74 120,00 0,00

-74 120,00 0,00

-74 120,00 0,00

-74 120,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 32 500,00 38 500,00

Administracja publiczna 47 556,00 53 556,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

majątkowe 1 216 819,00 1 142 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

702 979,00 628 859,00

6297

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

74 120,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

74 120,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

171 120,00 97 000,00

Pozostała działalność 74 120,00 0,00

Administracja publiczna 171 120,00 97 000,00

majątkowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

111 894,00

bieżące 13 434 700,00 13 886 650,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00

Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 13 500,00 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00 80 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 6 000,00

801 -401,00 0,00

0,00 0,00

80153 -401,00 0,00

0,00 0,00

-401,00 0,00

855 -130 000,00 1 615,00

0,00 0,00

85501 -130 000,00 0,00

0,00 0,00

-130 000,00 0,00

85503 0,00 85,00

0,00 0,00

0,00 85,00

85513 0,00 1 530,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

9 186,00 10 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

261,00 346,00

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego

4 479 000,00 4 349 000,00

Karta Dużej Rodziny 261,00 346,00

Świadczenie wychowawcze 4 479 000,00 4 349 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

2010

Rodzina 6 334 447,00 6 206 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

44 715,00 44 314,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

44 715,00 44 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 44 715,00 44 314,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

32 500,00 38 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 4



0,00 1 530,00

-130 401,00 7 615,00

0,00 0,00

-346 415,00 601 459,00

-186 014,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

814 873,00 628 859,00

Ogółem: 22 345 446,00 22 600 490,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 7 693 927,00 7 571 141,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

9 186,00 10 716,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 5



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 600,00 1 182 600,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 600,00 1 182 600,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 222 333,00 2 266 323,00 2 258 527,00 0,00 2 258 527,00 7 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 010,00 956 010,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 770,00 601 770,00 601 770,00 0,00 601 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 824 103,00 2 868 093,00 2 860 297,00 0,00 2 860 297,00 7 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 010,00 956 010,00 0,00 0,00
3 214 537,00 2 258 527,00 2 258 527,00 0,00 2 258 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 010,00 956 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
601 770,00 601 770,00 601 770,00 0,00 601 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 816 307,00 2 860 297,00 2 860 297,00 0,00 2 860 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 010,00 956 010,00 0,00 0,00
2 166 216,00 2 166 216,00 2 166 216,00 0,00 2 166 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na
programy

finansowan
e z

udziałem

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00
0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

600
Transport i
łączność

4

po zmianach

po zmianach

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00
0,00

0,00
0,00

17

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00przed zmianą

4270
Zakup usług
remontowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/136/2021

Rady Gminy Klukowo

z dnia 26 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
601 770,00 601 770,00 601 770,00 0,00 601 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 986,00 2 767 986,00 2 767 986,00 0,00 2 767 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 170 381,00 2 083 181,00 1 826 541,00 1 384 517,00 442 024,00 0,00 125 000,00 131 640,00 0,00 0,00 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00
-218 840,00 -131 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 640,00 0,00 0,00 -87 200,00 -87 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 951 541,00 1 951 541,00 1 826 541,00 1 384 517,00 442 024,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
325 139,00 237 939,00 66 299,00 50 000,00 16 299,00 0,00 40 000,00 131 640,00 0,00 0,00 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00
-218 840,00 -131 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 640,00 0,00 0,00 -87 200,00 -87 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
106 299,00 106 299,00 66 299,00 50 000,00 16 299,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach

4270
Zakup usług
remontowych

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

750

75095

Administracja
publiczna

Pozostała
działalność

0,00

0,00

0,00
87 200,00
-87 200,00

0,00

0,00

87 200,00
-87 200,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 2



9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 180,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-17 850,00 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 214,00 77 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-77 214,00 -77 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 626,00 13 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-13 626,00 -13 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 650,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 120,00 74 120,00 0,00 0,00
-74 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 120,00 -74 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 080,00 13 080,00 0,00 0,00
-13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 080,00 -13 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 410 094,00 7 331 907,00 7 089 467,00 5 539 581,00 1 549 886,00 0,00 234 640,00 7 800,00 0,00 0,00 78 187,00 78 187,00 0,00 0,00
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 380 094,00 7 301 907,00 7 059 467,00 5 539 581,00 1 519 886,00 0,00 234 640,00 7 800,00 0,00 0,00 78 187,00 78 187,00 0,00 0,00
325 425,00 325 425,00 324 625,00 196 199,00 128 426,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
295 425,00 295 425,00 294 625,00 196 199,00 98 426,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

4177

4179

4217

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4219

4307

4309

4707

4709

6057

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

6059

801

80148

Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
pozostałych

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami
korpusu służby
cywilnej

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami
korpusu służby
cywilnej

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Oświata i
wychowanie

Stołówki
szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00
0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

74 120,00
-74 120,00

0,00

13 080,00
-13 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 3



110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 000,00 61 000,00 58 000,00 28 000,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

102 300,00 72 300,00 69 300,00 39 300,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 43 000,00 28 000,00 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 300,00 57 300,00 54 300,00 39 300,00 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 300,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 506,00 130 506,00 123 060,00 100 988,00 22 072,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
133 006,00 133 006,00 125 560,00 103 488,00 22 072,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 638,00 63 638,00 62 888,00 56 887,00 6 001,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 138,00 66 138,00 65 388,00 59 387,00 6 001,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 450,00 43 450,00 43 450,00 43 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 450,00 45 450,00 45 450,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 369,00 8 369,00 8 369,00 8 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 869,00 8 869,00 8 869,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 942 769,00 14 512 984,00 13 289 068,00 7 637 634,00 5 651 434,00 292 953,00 791 523,00 139 440,00 0,00 0,00 2 429 785,00 2 429 785,00 0,00 0,00
-248 840,00 -161 640,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 -131 640,00 0,00 0,00 -87 200,00 -87 200,00 0,00 0,00
645 570,00 615 570,00 615 570,00 13 800,00 601 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

17 339 499,00 14 966 914,00 13 874 638,00 7 651 434,00 6 223 204,00 292 953,00 791 523,00 7 800,00 0,00 0,00 2 372 585,00 2 372 585,00 0,00 0,00

625 059,00
-87 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

537 859,00

0,00
0,00
0,00

Zakup środków
żywności

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4220

851

85111

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

Szpitale ogólne

Ochrona
zdrowia

Dotacja celowa
z budżetu na
finansowanie
lub
dofinansowanie
kosztów
realizacji
inwestycji i
zakupów
inwestycyjnych
innych
jednostek
sektora
finansów
publicznych

Przeciwdziałani
e alkoholizmowi

Wynagrodzenia
bezosobowe

Rodzina

Wspieranie
rodziny

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

6220

85154

4170
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

855

85504

4010

4110 zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

0,00
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 4



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 556,00 47 556,00 47 556,00 44 691,00 2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 556,00 53 556,00 53 556,00 50 691,00 2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 500,00 32 500,00 32 500,00 30 200,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 36 200,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 270,00 25 270,00 25 270,00 25 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 290,00 30 290,00 30 290,00 30 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312,00 4 312,00 4 312,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858,00 858,00 858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 170,00 5 170,00 5 170,00 5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618,00 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 715,00 44 715,00 44 715,00 0,00 44 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 314,00 44 314,00 44 314,00 0,00 44 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 715,00 44 715,00 44 715,00 0,00 44 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 314,00 44 314,00 44 314,00 0,00 44 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 277,00 44 277,00 44 277,00 0,00 44 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 876,00 43 876,00 43 876,00 0,00 43 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 334 447,00 6 334 447,00 233 453,00 224 006,00 9 447,00 0,00 6 100 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-130 000,00 -130 000,00 -7 445,00 -7 445,00 0,00 0,00 -122 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,00 1 615,00 1 615,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 206 062,00 6 206 062,00 227 623,00 216 561,00 11 062,00 0,00 5 978 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na
programy

finansowan
e z

udziałem

w tym:

0,00

17

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

855

801

750

75011

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Oświata i
wychowanie

Zapewnienie
uczniom prawa
do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Rodzina

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4110

4120

80153

4240

zwiększenie
po zmianach

Nazwa

Zlecone

4

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja
publiczna

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
Urzędy
wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

Plan

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 5



4 479 000,00 4 479 000,00 44 412,00 44 412,00 0,00 0,00 4 434 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-130 000,00 -130 000,00 -7 445,00 -7 445,00 0,00 0,00 -122 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 349 000,00 4 349 000,00 36 967,00 36 967,00 0,00 0,00 4 312 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 434 588,00 4 434 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-122 555,00 -122 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 312 033,00 4 312 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 312 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 412,00 44 412,00 44 412,00 44 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 445,00 -7 445,00 -7 445,00 -7 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 967,00 36 967,00 36 967,00 36 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
346,00 346,00 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,00 346,00 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 186,00 9 186,00 9 186,00 0,00 9 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 716,00 10 716,00 10 716,00 0,00 10 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 186,00 9 186,00 9 186,00 0,00 9 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 716,00 10 716,00 10 716,00 0,00 10 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 693 927,00 7 693 927,00 1 592 933,00 269 621,00 1 323 312,00 0,00 6 100 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-130 401,00 -130 401,00 -7 846,00 -7 445,00 -401,00 0,00 -122 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 615,00 7 615,00 7 615,00 6 000,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 571 141,00 7 571 141,00 1 592 702,00 268 176,00 1 324 526,00 0,00 5 978 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

po zmianach

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenie
wychowawcze

Świadczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

85501

85503

85513

3110

4010

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej
Rodziny

po zmianach

zwiększenie
4210

Zakup
materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne
opłacane za
osoby
pobierające
niektóre
świadczenia
rodzinne oraz
za osoby
pobierające
zasiłki dla
opiekunów

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 15 000,00 0,00

01010 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

600 956 010,00 0,00

60016 956 010,00 0,00

6050 956 010,00 0,00

108 400,00 0,00

20 000,00 0,00

312 400,00 0,00

252 710,00 0,00

173 000,00 0,00

44 000,00 0,00

43 100,00 0,00

2 400,00 0,00

750 87 200,00 - 87 200,00

75095 87 200,00 - 87 200,00

Zadania inwestycyjne na 2021 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00

15 000,00

15 000,00

956 010,00

956 010,00

956 010,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie programu funkcjonalno -
użytkowego budowy dwóch kanalizacji
sanitarnych wraz z oczyszczalniami ścieków w
miejscowościach Klukowo i Kuczyn

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa zatoczki przy Szkole Podstawowej w
Kuczynie

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
przepustu na drodze gminnej w miejscowości
Gródek

Przebudowa drogi gminnej nr 108087B w
miejscowości Stare Kostry

Przebudowa dróg dojazdowych w miejscowości
Stare Warele

Rozbudowa drogi gminnej nr 108079B w
miejscowości Wyszonki - Włosty

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy
drogi gminnej nr 108087B w miejscowości Stare
Kostry

Wykonanie podziałów geodezyjnych pod
przebudowę drogi gminnej nr 108064B na odcinku
Kapłań - Łuniewo Wielkie

Wykonanie projektów podziału dla inwestycji "
Budowa mostu w miejscowości Wyszonki -
Nagórki"

Administracja publiczna

Pozostała działalność

108 400,00

173 000,00

20 000,00

312 400,00

252 710,00

44 000,00

43 100,00

2 400,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/136/2021

Rady Gminy Klukowo

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 1



6057 74 120,00 - 74 120,00

74 120,00 - 74 120,00

6059 13 080,00 - 13 080,00

13 080,00 - 13 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin
Wiejskich Województwa Podlaskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin
Wiejskich Województwa Podlaskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 2



754 460 000,00 0,00

75412 460 000,00 0,00

6060 460 000,00 0,00

460 000,00 0,00

801 78 187,00 0,00

80101 78 187,00 0,00

6050 78 187,00 0,00

78 187,00 0,00

852 260 529,00 0,00

85295 260 529,00 0,00

6050 260 529,00 0,00

260 529,00 0,00

900 537 859,00 0,00

90005 537 859,00 0,00

6057 531 859,00 0,00

531 859,00 0,00

6059 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

926 30 000,00 0,00

92695 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

2 424 785,00 - 87 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utworzenie i wyposażenie Dziennego Klubu
Seniora 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła
energii na potrzeby budynków mieszkalnych w
Gminie Klukowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła
energii na potrzeby budynków mieszkalnych w
Gminie Klukowo

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości
Klukowo

Razem

6 000,00

6 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

2 337 585,00

460 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup 2 lekkich samochodów ratowniczo -
pożarniczych dla Jednostek OSP w Kuczynie i
Trojanowie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w
Łuniewie Małym

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

460 000,00

460 000,00

460 000,00

78 187,00

78 187,00

78 187,00

78 187,00

260 529,00

260 529,00

260 529,00

260 529,00

537 859,00

537 859,00

531 859,00

531 859,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/136/2021 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Dotacje z budżetu w 2021 r. 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja 
celowa 

Dotacja 
Podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja 
celowa 

Dotacja 
Podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek 
Kultury w Klukowie     
( dz. 921 rozdz. 92109 § 
2480 ) 

 131.000  1 Gminna Spółka Wodna  
„ Płonka” 
( dz. 010 rozdz. 01095 § 
2830 ) 

7.000   

2 Gminny Ośrodek 
Kultury w Klukowie – 
biblioteki 
( dz. 921 rozdz. 92116 § 
2480 ) 

 134.000  2 Klub Rodzin Abstynenckich 
„ ŁABĘDŹ” w Wysokiem 
Mazowieckiem 
( dz. 851 rozdz. 85154 § 
2820 ) 

3.000   

3 Starostwo Powiatowe w 
Wysokiem 
Mazowieckiem 
( dz. 600 rozdz. 60014 § 
6300 ) 

1.182.600   3 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Piętkach – Gręzkach 
( dz. 754 rozdz. 75412 § 
2820 ) 

10.157   

4 Starostwo Powiatowe w 
Wysokiem 
Mazowieckiem 
( dz. 600 rozdz. 60004 § 
2710 ) 

7.796        

5 Komenda Powiatowa 
Policji w Wysokiem 
Mazowieckiem 
( dz. 754 rozdz. 75405 § 
6170 ) 

5.000        

6 Szpital Ogólny w 
Wysokiem 
Mazowieckiem 
( dz. 851 rozdz. 85111 § 

30.000        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 1



6220 ) 
 RAZEM 1.225.396 265.000 0,00  RAZEM 20.157   

            w złotych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/136/2021 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO NA 
2021 ROK. 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 0550 o kwotę 20.000 zł. , 
w związku z większymi niż zakładano wpływami z tyt. użytkowania wieczystego. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 2707 o kwotę 111.894 i w rozdz. 
75095 § 6297 o kwotę 74.120 zł. oraz plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 4177 o kwotę 
9.180 zł. , w § 4179 o kwotę 1.620 zł., w § 4217 o kwotę 17.850 zł., w § 4219 o kwotę 3.150 zł., w § 
4307 o kwotę 77.214 zł., w § 4309 o kwotę 13.626 zł., w § 4707 o kwotę 7.650 zł., w § 4709 o kwotę 1.350 zł, 
w § 6057 o kwotę 74.120 zł. i w § 6059 o kwotę 13.080 zł - w związku z przeniesieniem realizacji projektu " 
Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego" na 2022  i 2023 rok. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 40.000 zł., w związku 
z większymi niż zakładano wpływami z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 o kwotę 6.000 zł. 
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4170 o kwotę 6.000 zł., 
z przeznaczeniem na realizację zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75619 § 0270 o kwotę 5.300 zł. 
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4170 o kwotę 5.300 zł., 
z przeznaczeniem na realizację lokalnej międzystrefowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzjami Ministra Finansów nr ST3.4751.7.2021 
i ST3.4751.5.2021 w dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 o kwotę 58.242 zł. - z podziału rezerwy subwencji ogólnej 
na 2021 r. i kwotę 462.302 zł., z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej na 2021 rok. 

7. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę 30.000 zł. 
Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80148 § 4220 o kwotę 30.000 zł., 
w związku ze zmniejszeniem się wpłat za obiady w stołówce szkolnej. 

8. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr RE-
I.042.8.2021.MW w dz. 855 rozdz. 85504 § 2690 kwotę 2.000 zł., z przeznaczeniem na refundację kosztów 
zatrudnienia asystenta rodziny. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 
85504 § 4010 o kwotę 2.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatku specjalnego dla asystenta rodziny i w § 
4110 o kwotę 500 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów składek społecznych pracodawcy od tej wypłaty. 

9. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.529.2021.KG w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 6.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75011 § 
4010 o kwotę 5.020 zł., z przeznaczeniem na wpłatę wynagrodzeń osobowych , w § 4110 o kwotę 858 zł., 
z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych pracodawcy i w § 4120 o kwotę 122 zł., z przeznaczeniem na 
opłatę składek na Fundusz Pracy. 

10. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.221.2021.EŻ w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 401 z. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych w dz. 801 rozdz. 80153 § 4240 o kwotę 401 zł., w związku ze zwrotem nadwyżki środków na 
zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla uczniów. 

11. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.654.2021.WM w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 130.000 zł. Jednocześnie zmniejsza się plan 
wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501 § 3110 o kwotę 122.555 zł. oraz w § 4010 o kwotę 7.445 zł., 
w związku z nadwyżką środków przeznaczonych na realizację świadczeń wychowawczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 1



12. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.642.2021.WM w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 85 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 855 rozdz. 85503 § 4210 o kwotę 85 zł., z przeznaczeniem, na wydanie Karty Dużej 
Rodziny. 

13. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.601.2021.WM w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 1.530 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85513 § 4130 o kwotę 1.530 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek 
za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne. 

14. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85111 § 6220 o kwotę 30.000 zł., 
z przeznaczeniem na przekazanie dotacji dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem na zakup trzech 
urządzeń do dezynfekcji sal chorych na oddziałach szpitalnych. 

15. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 601.770 zł., 
z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21D8E2F-7C64-478B-9BCF-07E4E3A82E9D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (5)



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 9
	Zalacznik 5 Ustęp 10
	Zalacznik 5 Ustęp 11
	Zalacznik 5 Ustęp 12
	Zalacznik 5 Ustęp 13
	Zalacznik 5 Ustęp 14
	Zalacznik 5 Ustęp 15




